e Tempo de Contribuição para a Sra. 

Erivania Maria Costa de Menezes, 

matrícula 0002429-1, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação e 

Cultura, na função de PROFESSORA, 

com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/FEVEREIRO/2023 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 6.774,11 

(seis mil, setecentos e setenta e 

quatro reais e onze centavos). 

conforme cálculos confeccionados 

nos termos do art. 6, da EC 41/03. 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 6.774,11 

TEMPO DE SERVIÇO:    32 anos e 01 

meses e 08 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO 

DIRETOR PRESIDENTE 

Processo nº 3260/22-PREV

[...]

Especial para o Sra. Maria José 

Libório de Souza, matrícula 0001082-

1, lotada na Secretaria Municipal de 

Saúde, na função de AUXILIAR DE 

EMFERMAGEM, com as seguintes 

características: 

DATA DO INÍCIO: 01/MARÇO/2023 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.802,77 

(hum mil, oitocentos e dois reais e 

setenta e sete centavos). conforme 

cálculos confeccionados nos termos 

do art. 40, § 4º, inciso III da CF/88. 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.802,77 

TEMPO DE SERVIÇO:    25 anos e 03 

meses e 08 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO